No.3.901.893, y CECILIO MIRANDA AREVALO, quien se identifica con su cédula 

de ciudadanía No. 9.268.016,   por los siguientes conceptos:   

PAGARE No.012436100009769. DEL 09 DE MARZO DE 2020. 

1. CAPITAL VENCIDO. Por concepto de capital la suma de DOCE MILLONES DE 

PESOS MCTE $12.000.000.oo.  

1.1. Por la suma de $711.540.oo correspondientes a los intereses 

corrientes desde el 08  DE MAYO   DE 2021 hasta el día 24  DE JUNIO 

DE 2022., a una tasa al IBRSV 8.659% + 6.7 efectiva anual. 

1.2. Intereses moratorios desde el día 25 de junio de 2022, hasta que se